

# ÅRSREDOVISNING

Zafsgo AB

559308-3438

Styrelsen för Zafsgo AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-10-01 -2024-09-30

Om inget annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4-5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Zafsgo AB intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att resultat- och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-12-03.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag hur resultatet ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i dessa handlingar stämmer överens med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa

Stockholm 2024-12-03

  
Zafirios Sgouridis

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för Zafsgo AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Zafsgo AB startades 2021 och driver sin verksamhet i Stockholm. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bolagets verksamhet ska vara IT-konsult, föreläsare, musikproducent, finansiella och fastighetsinvesteringar samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen är något högre än förra året.

#### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1621	1 412	1 428	598
Resultat efter finansiella poster	779	525	685	424
Soliditet %	84	84	73	59

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	880 253	414 468	1 344 721
Resultatdisposition enligt bolagsstämman				
Utdelning		-272 500		-272 500
Balanseras i ny räkning		414 468	-414 468	
Årets resultat			618 758	618 758
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 022 221</b>	<b>618 758</b>	<b>1 690 979</b>

#### RESULTATDISPOSITION

##### Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 022 221
Årets resultat	618 758
<b>Summa</b>	<b>1 640 979</b>

##### Förslag till disposition:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	1 640 979
<b>Summa</b>	<b>1 640 979</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## RESULTATRÄKNING

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 621 350	1 412 701
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 621 350</b>	<b>1 412 701</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-152 254	-117 730
Personalkostnader 2	-693 895	-771 524
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-846 149</b>	<b>-889 254</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>775 201</b>	<b>523 447</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 337	8 051
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 540	-6 981
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>4 797</b>	<b>1 070</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>779 998</b>	<b>524 517</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>779 998</b>	<b>524 517</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-161 240	-110 049
<b>Årets resultat</b>	<b>618 758</b>	<b>414 468</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-09-30	2023-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
Finansiella anläggningstillgångar	1 596 679	400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar	1 596 679	400 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>1 596 679</b>	<b>400 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	337 500	298 563
Övriga fordringar	73 313	799
Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader	0	0
Summa kortfristiga fordringar	410 813	299 362
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	10 240	910 863
Summa kassa och bank	10 240	910 863
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>421 053</b>	<b>1 210 225</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 017 732</b>	<b>1 610 225</b>

<b>Zafsgo AB</b>			<b>5(6)</b>
559308-3438			
	2024-09-30	2023-09-30	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital,	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	1 022 221	880 253	
Årets resultat	618 758	414 468	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 640 979	1 294 721	
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 690 979</b>	<b>1 344 721</b>	
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	0	0	
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	0	0	
Skatteskulder	144 006	79 528	
Övriga skulder	170 247	175 976	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 500	10 000	
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>326 753</b>	<b>265 504</b>	
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 017 732</b>	<b>1 610 225</b>	

## NOTER

### Not 1 Redovisnings principer

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre företag (K2).

### Nyckeltalsdefinitioner

*Soliditet - Justerat eget kapital / Balansomslutning*


### Fordringar

Fordringar tas upp till det belopp de förväntas inflyta.

Not 2	Personal	2023	2024
	Medeltalet anställda	1	1

## UNDERSKRIFTER

Stockholm 2024-12-03

  
Zafirios Sgouridis  
Styrelseledamot